
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 18630
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 8 de agosto de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 181
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡ ‡ O C ‡

Torre Pacheco
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9252 Admitidos y excluidos para una plaza de
Auxiliar de Ventanilla Única.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Expirado el plazo de presentación de instancias
para el Concurso-Oposición libre, convocado por este
Ayuntamiento, para la provisión por en propiedad de una
plaza de Auxiliar de Ventanilla Única, dependiente del
Ayuntamiento de Torre Pacheco, con fecha 14-07-05.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Base Cuar-
ta de las reguladoras, se declara aprobada la siguiente
relación de aspirantes admitidos/as y sin exclusiones.

ADMITIDOS/AS

Lista de admitidos

1 Andrés Carpena Ana Belén. 29.072.094-W

2 Bartolomé Martínez Mª Luisa. 23.005.416-B

3 Benzal Pintado Angel Gabriel. 23.018.748-A

4 Bobadilla Conesa Domingo. 22.998.733-K

5 Caballero Sánchez José Antonio. 23.004.095-R

6 Campillo Conesa José Antonio. 22.970.921-Q

7 Candela Díaz Estela. 23.030.175-E

8 Conesa Aniorte Natalia. 77.707.370-F

9 Esparza Buendía Ana Belén. 23.024.067-D

10 Fernández Martínez Encarnación. 22.982.395-J

11 García Pérez Mª Antonia. 23.013.932-V

12 Garre García Rosa Mª. 23.017.984-K

13 Gómez Guillén Luisa Mª. 23.024.854-Z

14 Gómez Moreno Virginia. 53.100.662-X

15 Guzmán Martínez Jesús Julián. 23.006.307-M

16 Hernández Pérez Carlos Javier. 48.391.768-K

17 Hernández Sánchez Antonia. 52.826.199-Y

18 Inglés Alcaráz Ana Cristina. 23.051.477-A

19 Lazaga Jiménez Amparo. 22.949.598-Z

20 López López Lorena. 48.424.156-W

21 Martín Elguren Luis Javier. 16.582.468-C

22 Martínez Fernández Juana Mª. 34.813.261-R

23 Martínez García Eugenia. 23.266.156-T

24 Martínez Martínez Antonia. 22.980-318-Y

25 Martínez Sánchez Mª del Rosario. 23.247.617-E

26 Mateo Santiago Beatriz. 23.010.540-Y

27 Méndez Esparza Rocío. 23.014.147-W

28 Meroño Marín Mª Mercedes. 23.005.351-S

29 Navarro Díaz Mª Julia. 23.036.643-G

30 Navarro Martínez Mª Isabel. 23.003.995-Q

31 Ortega Andreu José. 22.937.156-S

32 Orts Llopis Elena. 22.989.731-N

33 Pardo Garre Antonia. 22.978.163-J

34 Pérez-Cuadrado Martínez Verónica. 22.978.547-Y

Lista de admitidos

35 Ramón Buendía Antonia. 22.994.487-F

36 Romero Gallardo José Manuel. 34.801.154.S

37 Ros Presa Ignacio Carlos. 50.096.536-Y

38 Rubio Tallón Alicia. 3.877.819-L

39 Ruíz Puente Teresa. 9.345.337-T

40 Sánchez de la Ossa Leonor. 34.820.856-Y

41 Sánchez García Beatriz. 23.025.399-F

42 Sánchez López Mª Encarnación. 34.804.940-Y

43 Sánchez Marín Miguel Angel. 77.514.210-R

44 Sánchez Vera Inmaculada. 23.000.583-P

45 Saura García Dolores. 22.997.866-M

46 Soto Paredes Mª José. 23.016.926-K

47 Tortosa Nieto Antonio. 23.005.906-H

48 Valencia Zamora Lucía. 22.995.461-S

49 Vidal Sánchez Marisol. 22.947.009-R

50 Villaescusa Martínez Celia. 34.828.833-W

Asimismo, se hace pública la composición del Tri-
bunal, que es la siguiente:

Presidente: Don Daniel García Madrid, Alcalde-
Presidente, titular.

Don Antonio Madrid Izquierdo, suplente.

Secretario: Don José Luis de Dios Rojo, Secreta-
rio General, titular.

Don Isidoro Jesús Martínez López, suplente.

Vocales:

En representación de la Comunidad Autónoma de
la Región de Murcia.

Doña Carmen Crespillo Luna, Auxiliar Especialis-
ta, titular.

D. José Balsalobre Martínez, suplente.

La Sra. Concejala–Delegada de Personal:

Doña Josefa Marín Otón, titular.

Doña Purificación Izquierdo García, suplente.

En representación de la Junta de Personal del
Ayuntamiento de Torre-Pacheco:

D. José Cerdán Noguera, titular.

Doña Julia Ros Albaladejo, suplente.

Como funcionarios de carrera designados por la
Alcaldía-Presidencia:

Doña Antonia García León, titular.

Doña M.ª Ángeles Carrillo Alcaraz, titular.

Doña Fuensanta Fernández Vera y Doña María
Sánchez Saura, suplentes, respectivamente.

Queda señalado el próximo día 12 de septiembre
de 2005, a las 09 horas, en el Ayuntamiento de Torre
Pacheco, para la valoración de méritos del concurso.

Señalar el día 14 de septiembre de 2005, a las 09
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horas, en Colegio Público «Fontes», en el Aula-come-
dor del Edificio de Educación Primaria, C/ Álvaro de
Bazán, s/n, para el comienzo del primer ejercicio.

Lo que se hace público, por plazo de quince días,
que comenzará el día siguiente hábil al de aparición de
este anuncio en el Boletín Oficial de la Región de Mur-
cia, para presentación de reclamaciones contra la rela-
ción de admitidos, así como contra la composición del
Tribunal Calificador.

Torre Pacheco, 25 de julio de 2005.—El Alcalde,
Daniel García Madrid.

——
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Torre Pacheco
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9253 Admitidos y excluidos para dos plazas de
Auxiliar Administrativo, vacantes en la
plantilla de personal laboral.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Expirado el plazo de presentación de instancias
para el Concurso-Oposición libre, convocado por este
Ayuntamiento, para la provisión por en propiedad de
dos plazas de Auxiliar Administrativo, vacantes en la
plantilla de personal laboral fijo del Ayuntamiento de To-
rre Pacheco, con fecha 15-07-05.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Base Cuar-
ta de las reguladoras, se declara aprobada la siguiente
relación de aspirantes admitidos/as y sin exclusiones.

ADMITIDOS/AS

Lista de admitidos/as

1 Álvarez Catalá Marta. 22.987.815-M

2 Andrés Carpena Ana Belén. 29.072.094-W

3 Bartolomé Martínez Mª Luisa. 23.005.416-B

4 Benavente Lozano José. 48.481.107-Z

5 Benzal Pintado Angel Gabriel 23.018.748-A

6 Bernabé López Mª del Rosario. 23.252.112-D

7 Bobadilla Conesa Domingo. 22.998.733-K

8 Bueno López Mª Manuela. 43.075.792-N

9 Caballero Sánchez José Antonio. 23.004.095-R

10 Campillo Conesa José Antonio. 22.970.921-Q

11 Candela Díaz Estela. 23.030.175-E

12 Carcelén Garrido Javier. 22.974.699-E

13 Cazorla Díaz Salvador. 22.983.524-S

14 Conesa Aniorte Natalia. 77.707.370-F

15 Egea Paredes Mª del Carmen 22.989.473-F

16 Esparza Buendía Ana Belén. 23.024.067-D

17 Fernández Martínez Encarnación. 22.982.395-J

18 Fortis Climent Carlos. 77.708.380-M

Lista de admitidos/as

19 Fuentes García Francisca. 23.010.902-T

20 Galindo Meroño Leandra. 12.374.993-G

21 García López Bárbara. 23.036.420-B

22 García Pérez Mª Antonia. 23.013.932-V

23 Garre García Rosa Mª. 23.017.984-K

24 Gómez González Patricia.  23.006.410-Q

25 Gómez Guillén Luisa Mª. 23.024.854-Z

26 Gómez Moreno Virginia. 53.100.662-X

27 Gómez Pérez Francisca. 23.020.534-H

28 Gómez Pérez Juana Mª. 23.012.086-B

29 Guzmán Martínez Jesús Julián. 23.006.307-M

30 Hernández Pérez Carlos Javier. 48.391.768-K

31 Hernández Sánchez Antonia. 52.826.199-Y

32 Inglés Alcaráz Ana Cristina. 23.051.477-A

33 Izquierdo García Cayetano. 74.358.752-M

34 Jordán Meroño Francisco de Borja. 23.015.731-E

35 Lazaga Jiménez Amparo. 22.949.598-Z

36 López Caballero Ana Belén. 23.002.728-Z

37 López López Lorena. 48.424.156-W

38 Madrid Izquierdo Josefa Rosario. 22.957.621-X

39 Madrid Lázaro Francisco Carlos. 27.478.489-K

40 Manzanares López Antonio José. 23.030.068-Y

41 Martínez Fernández Juana Mª. 34.813.261-R

42 Martínez García Eugenia. 23.266.156-T

43 Martínez Garre Mª Faustina. 22.994.362-C

44 Martínez Galindo Rosa Mª. 22.991.205-Z

45 Martínez Martínez Antonia. 22.980-318-Y

46 Martínez Sánchez Mª del Rosario. 23.247.617-E

47 Martínez Vera Alfonsa Angeles. 23.980.139-B

48 Mateo Santiago Beatriz. 23.010.540-Y

49 Méndez Esparza Rocío 23.014.147-W

50 Meroño Marín Mª Mercedes 23.005.351-S

51 Meroño Pérez Carmen Mª. 77.565.021-M

52 Milán Soto Sandra. 23.052.124-Y

53 Montiel Amo Jesús. 74.432.022-C

54 Navarro Arroyo Raúl. 23.015.148-Z

55 Navarro Díaz Mª Julia. 23.036.643-G

56 Navarro Martínez Mª Isabel. 23.003.995-Q

57 Nieto Lugilde Mª Carmen. 32.678.014-M

58 Nieto Sánchez José. 23.015.725-Q

59 Ortega Andreu José. 22.937.156-S

60 Orts Llopis Elena. 22.989.731-N

61 Pacheco Navarro Carlos. 45.567.303-W

62 Padilla Serrano Salvador. 23.255.352-Y

63 Pardo Garre Antonia. 22.978.163-J

64 Pérez-Cuadrado Martínez Verónica. 22.978.547-Y


